

Cuprins Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
26	Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 26

Obiectul: Lucrari de reparatii exterioare						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1. Termoizolarea peretilor exteriori						
1.1.1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2			97,73 96,37
1.1.1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	19,00	1,14
1.1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	89,23	48,18
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	89,23	48,18
1.1.1.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
1.1.2	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,43 151,69
1.1.2.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
1.1.2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,20	21,05
1.1.2.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,10
1.1.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,00	0,13
1.1.2.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	89,23	118,67
1.1.2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	89,23	33,01
1.1.2.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
1.1.2.8	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0040	15,00	0,06
1.1.3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			204,84 35,69
1.1.3.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	165,00	165,00
1.1.3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
1.1.3.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	89,23	28,55
1.1.3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	89,23	7,14
1.1.3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
1.1.4	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc			336,27 160,61
1.1.4.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	45,00	18,00
1.1.4.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	6,00	6,00
1.1.4.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	166,00	141,10
1.1.4.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,20
1.1.4.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,00	8,37
1.1.4.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	89,23	160,61
1.1.5	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 40 cm	m			160,34 84,77
1.1.5.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
1.1.5.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	45,00	56,25
1.1.5.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	18,00	1,80
1.1.5.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,3300	10,00	3,30
1.1.5.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	166,00	4,98
1.1.5.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,20	4,18
1.1.5.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,80
1.1.5.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	580,00	0,17
1.1.5.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
1.1.5.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,00	2,90
1.1.5.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	89,23	44,61
1.1.5.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	89,23	31,23
1.1.5.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	89,23	8,92
1.1.5.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
1.1.6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosime 5 cm p=150 kg/m3, n=0,047,	m2			447,07 260,81

1.1.6.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,80	15,20
1.1.6.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	4,90	24,50
1.1.6.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală grosime 5 cm p=150 kg/m3, n=0,047	m2	1,0700	106,90	114,38
1.1.6.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2700	8,90	11,30
1.1.6.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,00	8,00
1.1.6.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	1,73
1.1.6.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	89,23	213,61
1.1.6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	89,23	47,20
1.1.6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
1.1.6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
1.1.6.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3000	35,00	10,50
1.1.6.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
1.1.7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala „Rockwool” sau echivalent Grosime 10cm , Densitate nu mai mica de 135 kg/m.cub.y=0,037/mK(Coltare de aluminiu 675 metri liniari, Norma pentru Coltar N=0,611416)	m2			479,84 206,11
1.1.7.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,80	15,20
1.1.7.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	4,90	24,50
1.1.7.3	2682162611370	Plăci din vată minerală „Rockwool” sau echivalent Grosime 10cm , Densitate nu mai mica de 135 kg/m.cub.y=0,037/mK	m2	1,0700	196,00	209,72
1.1.7.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	8,90	9,79
1.1.7.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,6114	3,50	2,14
1.1.7.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,00	8,00
1.1.7.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	2,69
1.1.7.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	89,23	168,82
1.1.7.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	89,23	37,30
1.1.7.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
1.1.7.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
1.1.7.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
1.1.7.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
1.1.8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,01 10,71
1.1.8.1	2430226101010	Grund Betonocontact	kg	0,4150	29,40	12,20
1.1.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
1.1.8.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	89,23	10,71
1.1.9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti(Culoarea bej)	m2			189,55 108,86
1.1.9.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
1.1.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,00	0,08
1.1.9.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	89,23	108,86
1.1.9.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
1.1.10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv culoare alba	m			291,17 31,23
1.1.10.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	105,00	110,25
1.1.10.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	37,50
1.1.10.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	43,50	10,88
1.1.10.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	40,00	20,00
1.1.10.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	145,00	36,25
1.1.10.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	75,00	18,75
1.1.10.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	84,00	21,00
1.1.10.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	5,09
1.1.10.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	89,23	31,23
1.1.10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
1.1.11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			70,10 66,92
1.1.11.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 000,00	1,20
1.1.11.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 000,00	1,20
1.1.11.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,00	0,43
1.1.11.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	0,0030	45,00	0,14
1.1.11.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	89,23	53,54
1.1.11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	89,23	13,38
1.1.11.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	35,00	0,21
		TOTAL 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori				719 937,27

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț

Deviz local Nr. 26

Intocmit in preturi curente 2024-10-07

Valoarea de deviz 1 068 006,00 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatii exterioare						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1. Termoizolarea peretilor exteriori						
1.1.1	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	32,0000	97,73	3 127,37
					96,37	3 083,69
1.1.2	RpCJ12A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,0000	181,43	5 805,86
					151,69	4 853,96
1.1.3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	94,0000	204,84	19 255,04
					35,69	3 354,94
1.1.4	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc	9,0000	336,27	3 026,47
					160,61	1 445,48
1.1.5	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata 40 cm	m	152,0000	160,34	24 371,49
					84,77	12 884,41
1.1.6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosime 5 cm p=150 kg/m3, n=0,047,	m2	128,0000	447,07	57 224,58
					260,81	33 383,83
1.1.7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala „Rockwool” sau echivalent Grosime 10cm , Densitate nu mai mica de 135 kg/m.cub.y=0,037/mK(Coltare de aluminiu 675 metri liniari, Norma pentru Coltari N=0,611416)	m2	773,0000	479,84	370 919,66
					206,11	159 326,79
1.1.8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	901,0000	23,01	20 730,45
					10,71	9 647,25
1.1.9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti(Culoarea bej)	m2	901,0000	189,55	170 787,43
					108,86	98 080,34
1.1.10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv culoare alba	m	62,0000	291,17	18 052,67
					31,23	1 936,23
1.1.11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	380,0000	70,10	26 636,26
					66,92	25 429,76
TOTAL 1.1. Termoizolarea peretilor exteriori						719 937,27
Inclusiv salariul						353 426,68

Total manopera (ore)	3 960,9740
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		719 937,27
Asigurari sociale	24,0000%	84 822,40
Total		804 759,68
Cheltuieli de transport	5,0000%	18 176,06
Total		822 935,74
Cheltuieli de regie	5,0000%	41 146,79
Total		864 082,52
Beneficiu de deviz	3,0000%	25 922,48

Total Deviz fara TVA	890 005,00
Total General fara TVA	890 005,00
TVA (20%)	178 001,00
TOTAL GENERAL	1 068 006,00
Inclusiv salariul	353 426,68

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Termoizolarea Casei de Cultură din s.Viișoara, r.Edineț

Devizul local de resurse Nr. 26

Intocmit in preturi curente 2024-10-07

Valoarea de deviz 1 068 006,00 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatii exterioare						
Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	70,4800	89,23	6 288,73
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 141,7800	89,23	101 877,85
3	7124010010700	Dulgher	h-om	228,0000	89,23	20 343,80
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 768,9480	89,23	157 838,30
5	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	108,1200	89,23	9 647,25
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	113,9000	89,23	10 162,98
7	7422010060100	Timplar	h-om	30,0800	89,23	2 683,95
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,8400	89,23	9 711,49
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	390,8260	89,23	34 872,32
Total manopera						353 426,68
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	50,1600	10,00	501,60
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	7 208,0000	1,00	7 208,00
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,7760	300,00	532,80
4	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1140	4 000,00	456,00
5	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,1140	4 000,00	456,00
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0380	4 300,00	163,40
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,00	315,74
8	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,00	75,29
9	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,00	440,93
10	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	2,0000	0,00	2 304,01
11	2413217300010	Cleme	buc	31,0000	40,00	1 240,00
12	2430226101010	Grund Betonocontact	kg	373,9150	29,40	10 993,10
13	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	9,0000	6,00	54,00
14	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	3 604,0000	3,80	13 695,20
15	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4 505,0000	4,90	22 074,50
16	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală grosime 5 cm p=150 kg/m3, η=0,047	m2	136,9600	106,90	14 641,02
17	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1 012,8600	8,90	9 014,45
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	604,0400	2,20	1 328,89
19	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0456	580,00	26,45
20	26531021008311	Tink	kg	2 072,3000	35,00	72 530,50
21	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,7600	0,00	0,00
22	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7680	0,00	0,00
23	2682162611370	Plăci din vată minerală „Rockwool” sau echivalent Grosime 10cm , Densitate nu mai mica de 135 kg/m.cub.y=0,037/mK	m2	827,1100	196,00	162 113,56
24	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	193,6000	45,00	8 712,00
25	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,2000	18,00	273,60
26	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	65,1000	105,00	6 835,50
27	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	472,6246	3,50	1 654,19
28	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	94,0000	165,00	15 510,00
29	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	12,2100	166,00	2 026,86
30	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirna, etc.)	kg	1,1400	45,00	51,30

31	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	376,0000	1,00	376,00
32	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,5000	145,00	2 247,50
33	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,5000	84,00	1 302,00
34	2875274000502	Cot burlan	buc	31,0000	75,00	2 325,00
35	2875274000503	Cot de capat	buc	15,5000	75,00	1 162,50
36	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,5000	43,50	674,25
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,4480	19,00	46,51
38	4100126202818	Apă	m3	3,6040	19,00	68,48
39	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,0500	2,00	90,10
Total materiale						363 521,22
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,6530	15,00	339,80
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4800	15,00	7,20
3	2940420007679	Fereastră mecanic	h-ut	61,5900	35,00	2 155,65
4	2940420007679	Fierastru mecanic	h-ut	2,2800	35,00	79,80
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4534	15,00	96,80
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,9210	10,00	189,21
7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2560	50,00	12,80
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	5,4060	20,00	108,12
Total utilaje						2 989,38
Total						719 937,27
Asigurari sociale				24,0000%		84 822,40
Total						804 759,68
Cheltuieli de transport				5,0000%		18 176,06
Total						822 935,74
Cheltuieli de regie				5,0000%		41 146,79
Total						864 082,52
Beneficiu de deviz				3,0000%		25 922,48
TOTAL Deviz fara TVA						890 005,00
Total						890 005,00
TVA				20%		178 001,00
TOTAL Deviz						1 068 006,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)